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ning, at priseme vil kunne stige -  at indregne 
omkostninger, som sælgeren kunne have indreg- 
net efter bestemmelseme i varmeforsyningslo- 
ven. 

Dette gælder f.eks., hvis sælger kunne have 
fået Energitilsynets tiltræden til i varmepriserne 
at indregne en større forrentning af indskudska- 
pitalen før salget. I så fald vil køber have samme 
mulighed for at anmode om Energitilsynets til- 
træden af at få forrentet en tilsvarende indskuds- 
kapital. Det gælder ligeledes, hvis sælger f.eks. 
har været tilbageholdende med både tids- og be- 
løbsmæssigt at afskrive på den kollektive var- 
meforsynings anlægssum for derved at holde 
varmeprisen nede og den nye ejer vælger at af- 
skrive med større beløb. Hvis den nye ejer f.eks. 
ønsker at omlægge den kollektive varmeforsy- 
ningsvirksomheds låneportefølje som led i for- 
delagtige driftsmæssige dispositioner, f.eks. ved 
omlægning fra indekslån til nominallån, og ren- 
tebyrden dermed stiger, vil dette også kunne føre 
til varmeprisstigninger på kort sigt, men lavere 
varmepriser på længere sigt. 

Energitilsynet kan behandle og afgøre sager 
vedrørende tariffer, omkostningsfordeling, an- 
dre betingelser og vedtægter. Energitilsynet kan 

tage sådanne sager op på eget initiativ, på grund- 
lag af en anmeldelse eller på grundlag af en kla- 
ge, jf. bekendtgørelse nr. 163 af 26. februar 2000 
om Energitilsynets opgaver. 

Overdragelse af en kollektiv varmeforsy- 
ningsvirksomhed indebærer ikke ændringer i 
forhold vedrørende anmeldelse af tariffer, om- 
kostningsfordeling, andre betingelser og ved- 
tægter til Energitilsynet efter bestemmelserne i 
varmeforsyningsloven. 

Til nr. 12 

Der henvises til bemærkningerne til nr. 3 ved- 
rørende den tilsvarende bestemmelse i elforsy- 
ningsloven. 

Til nr. 13-15 

Der henvises til bemærkningerne til nr. 4-6 
vedrørende den tilsvarende bestemmelse i elfor- 
syningsloven. 

Til nr. 16 

Der henvises til bemærkningeme til nr. 7 ved- 
rørende den tilsvarende bestemmelse i elforsy- 
ningsloven. 
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